
 
UCHWAŁA NR XLIII/298/14 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 11 września 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji 

Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 156.824,89 zł - zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 156.824,89 zł - zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 

670,11 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przenosi się dochody między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 34.350.315,24 zł, w tym zadania zlecone 2.878.781,54 zł, 

b) Wydatkami w kwocie 34.314.775,33 zł, w tym zadania zlecone 2.878.781,54 zł, 

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 35.539,91 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3574



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3574



w

z

Tre��
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Nadwy�ki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody bud�etu w 2014r.

Zał�cznik nr 5 do Uchwały XLIII/298/14

Lp. Kwota

1 2 515 490,00

1 4

Przychody ogółem: 2 479 950,09

1 1 502 145,00

Rady Gminy B�dzino

z dnia 11 wrze�nia 2014 r

2 977 805,09

Rozchody ogółem: 2 515 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3574


		2014-09-24T13:59:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




